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حرف مردم
برای اطلاع مسئولان

مطالبه مردم از دادگستری و ناجا
 از ساکنان مشهد خیابان امــام خمینی 75 هستم ، 
سارقان امان ما را بریده اند، در عرض چهار ماه سه بار اموالم را 
به سرقت برده اند. با توجه به حفاظ و دیگر نکات ایمنی باز هم 
سارقان اقدام به سرقت کردند، چون کسی به آن ها کاری 
ندارد، کلانتری محل هم که فعالیت ضعیف دارد، سارقان در 

این منطقه جولان می دهند به داد ما برسید.
  ریاست محترم دادگستری خراسان رضــوی، لطفا به 
موضوع کبوتر پرانی در بالای پشت بام منازل ورود کنید، 
برخی متاسفانه از بالای بام منازل خانه مردم را نگاه می کنند 

و باعث ناامنی و مزاحمت نوامیس مردم می شوند.
  آیا فقط حریم رودخانه کرج باید آزادسازی می شد؟ چرا 
در منطقه ییلاقی ابرده و طرقبه و.... از این خبرها نیست؟ از 

روزنامه خراسان تقاضا داریم این موضوع را پیگیری کند.
  مدت هاست که در خیابان میثم شمالی و به خصوص 
میثم ۳۹ زورگیران جولان می دهند و روزی نیست که خفت 

گیری نشود.
  از روزنامه خراسان بابت گزارش دانشگاه سبزوار تشکر 

می کنم.
  شهرداری این همه زحمت می کشد و همه جا را رنگ می 
کند، ای کاش به فکر آسفالت خیابان ها هم باشد همین مسیر 
پر تردد چهارراه مقدم تا حرم مطهر این قدر چاله دارد که 

ماشین را نابود می کند.
  شهرداری تمام فضاهای پارک خودرو در خیابان ارشاد 
9، نوربخش را تبدیل به پارک خطی می کند. یکی نیست 
بگوید اول چند تا پارکینگ خودرو بزن تا مردم جای پارک 

داشته باشند بعد پارک خطی درست کن.
  یک بسته پستی داشتم که به دستم نرسید.به پست مرکزی 
مراجعه کردم.گفتند آدرس پیدا نکردیم. بسته را تحویل 
گرفتم، آدرس  رادقیق و خوانا بود. همیشه همین آدرس رو 
میدم. بیشتر از۱۰۰نفر تو صف بسته ها معطل بودن. این کار 

تو این شرایط درست نیست. ما کلی هزینه می کنیم.
  اگر پلیس راهور و سازمان ترافیک اجازه می دادند ما 

اهالی قرقی با اسب و الاغ و گاری از قرقی به سمت چهارراه 
برق رفت وآمد کنیم از این اتوبوس های فرسوده خط 41 

سریع تر و راحت تر به مقصد می رسیدیم.
  از این که دوباره حرف مردم به روزنامه استانى خراسان 

رضوى برگشت خوشحالم.
  از پرستاران بیمارستان امام رضا )ع( هستم تا امروز 
عیدی ما واریــز نشده به هر کــدام هم که می گوییم جواب 
درستی نمی دهند لطفا صــدای ما را به گــوش مسئولان 
برسانید. دانشگاه علوم پزشکی مشهد و بیمارستان امام رضا 
)ع( در جواب ما می گویند دچار مشکلات مالی هستند و فعلا 
نمی توانند عیدی را پرداخت کنند. در صورتی که همه 

سازمان ها عیدی کارمندان خود را پرداخت کرده اند.
  آزادراه مشهد - چناران سرخط! ان شاءا... این طور که 
گزارش شده نباشد، انسان متحیر می ماند که دو بخش دولتی 
در قوه مجریه که باید هدفشان رفع مشکلات مردم و تسهیل 
کننده کارها باشد، معلوم نیست چه کسی و برای چه کاری 
تاخیر در انجام پروژه دارد و حفاظت ها و نهادهای امنیتی 

کشف نکردند.
  بابت راه اندازی صفحه حرف مردم خراسان رضوی تشکر 

می کنم امیدوارم پیگیری هایی که دارید بیشتر شود.
  گزارش شما درباره زمین خواری 37 هکتاری دانشگاه 
سبزوار نشان می دهد که در نبود قوانین پیشگیرانه کارآمد، 
زمین خواری از زمین های کشاورزی و منابع طبیعی رسیده 
به مراکز علمی و دانشگاهی و تاسف بارتر این که دانشگاه 
استناد کرده به یک مصوبه من درآوردی که انگار زمین های 

پدرشان بوده که بین خودشان تقسیم کردند.
  مسئولان فرودگاه بین‌المللی شهید هاشمی نژاد مشهد، 
خیابان های فرودگاه نیاز به سرعت گیر ندارد. چاله ها به 

اندازه کافی موجود است.
 از کارگران زحمتکش سازمان آب تشکر می کنم که برای 
رفع عیب افت فشار به محل سکونت من آمدند و ریشه درخت 

نفوذ کرده در لوله را از داخل آن خارج کردند.

 تلفن: 37617000 051 نمابر: 37615042 051    پیامك: 2000999

خوانندگان عزیز، ستون »حرف مردم« روزنامه خراسان‌رضوی انعكاس دهنده صادق نظرات، انتقادات و 
مشكلات شما است.

16 سال بلاتکلیفی  سهامداران پروژه نرجس 
معاون دادستان مشهد: سهامداران اقدام به شکایت حقوقی »الزام به تعهد« کنند 

پیگیری  حرف مردم

مسلمی

 جمعی از سهامداران پروژه نرجس، شرکت عمران سامان 
حریم شــرق و شرکت صنایع آب و بــرق صبا با امضای 
طوماری خطاب به دادستان مشهد و ارسال نسخه ای از 
آن به گروه حرف مردم روزنامه خراسان رضوی خواستار 
رسیدگی به مشکلات شــان شدند. در بخشی از این 
طومار که نسخه ای از آن در اختیار ما قرار گرفته، خطاب 
به دادستان مشهد آمــده اســت: درخصوص مذاکرات 
و توافقات به عمل آمده بین دارندگان اوراق مشارکت 
پروژه نرجس و شرکت عمران سامان حریم شرق و شرکت 
صنایع آب و برق صبا، به استحضار می رساند، چند تن 
از نمایندگان دارندگان اوراق مشارکت در سال 1399 
با تقدیم عریضه ای به دادستان مشهد تقاضای ورود به 
موضوع اختلاف را کردند که دادستان با ارجاع پرونده 
به آقای بهشتی توندری معاونت اجتماعی و پیشگیری از 
وقوع جرم، تشکیل پرونده و دعوت از نمایندگان طرفین 
در نهایت به توافق رسیدند که هیئت سه نفره متشکل از 
کارشناسان رسمی دادگستری متخصص در این زمینه 
به موضوع رسیدگی و نظر کارشناسی خود را اعلام کنند 
و هزینه کارشناسی نیز به صورت مساوی پرداخت شد که 
مال باختگان مبلغی در حدود 800 میلیون ریال بابت 
کارشناسی واریز کردند. در ادامه این طومار آمده است: 
 1399.11.29 "کارشناسان دادگستری در تاریخ 
نظر کارشناسی خود را اعلام کردند و آقای بهشتی در 
تاریخ 1400.01.31 طی نامه ای به مدیر عامل شرکت 
عمران سامان حریم شــرق و شرکت سرمایه گــذاری 
صنایع آب و برق صبا دستور دادند مفاد توافقات براساس 
نظر کارشناسی اجرا و اوراق مشارکت بازخرید شوند 
اما متاسفانه شرکت صبا طی نامه مورخ 1400.2.28 
اعــام کرد که در حال حاضر امکان بازخرید اوراق بر 
اساس نرخ اعلامی گزارش کارشناسی برای این شرکت 
فراهم نیست، لذا دارندگان اوراق مشارکت به لحاظ عدم 
حصول نتیجه از طریق مذاکرات مسالمت آمیز ناگزیر از 

طرح شکایت کیفری در شعبه 905 بازپرسی دادسرای 
عمومی و انقلاب می شوند. همچنین در بخش پایانی این 
طومار امضا کنندگان آن اعلام کرده اند: در حال حاضر 
نمایندگان مال باختگان با وجود گذشت یک سال از 
کارشناسی مذکور مجدد آمادگی خود را براساس توافق 
سال گذشته و فروش اوراق بر مبنای نرخ کارشناسان 
مرضی الطرفین اعلام و آماده هر گونه همکاری و مذاکره 
در این خصوص می باشند، درخور ذکر است که شرکت 
عمران در حال حاضر با انجام کارشناسی یک طرفه و 
بدون رضایت مال باختگان پیشنهاد بازخرید اوراق به 
بهایی کمتر از نرخ هیئت کارشناسی سال گذشته را مطرح 
کرده که با عنایت به صرف وقت و هزینه گزاف و مراجعات 
مکرر و نامه نگاری های فراوان در حوزه معاونت اجتماعی 
و پیشگیری از وقوع جرم و توافقات به عمل آمده، غیرقابل 
توجیه و به نوعی فرار از قانون و دهن کجی به مال باختگان 
و مقامات قضایی می باشد که از آن مقام محترم استدعا 
داریم مراتب تحقیقات و رسیدگی را شخصا پیگیری و 

نظارت عالیه نمایند."
همچنین رضا مودی نماینده سهامداران پروژه نرجس نیز 
در این زمینه به »خراسان رضوی« گفت: بیش از 16 سال 

است که سهامدان این پروژه بلاتکلیف هستند، متاسفانه 
تاکنون به هر کجا مراجعه کردیم نتوانستیم به نتیجه 
برسیم و کسی هم پاسخ گو نیست. وی افزود: هم اکنون 
2400 نفر، سهامدار حقیقی پــروژه نرجس هستند، 
امیدواریم با پیگیری روزنامه خراسان سهامداران از 
این بلاتکلیفی 16 ساله خلاص شوند و به حق و حقوق 

خود برسند.

توصیه قضایی به سهامداران	•
گلایه و مشکلات سهامداران را از قاضی فرزاد بهشتی 
توندری ،معاون دادستان مشهد پیگیری کردیم که وی 
در گفت و گو با »خراسان رضوی« و در پاسخ به مطالبات 
سهامداران پروژه نرجس اظهار کرد: سهامداران می 
توانند برای حل مشکلات شان شکایت حقوقی "الزام 
تعهد" در دادگاه حقوقی را  مطرح کنند. وی در پاسخ به 
این سوال که سهامداران قصد دارند  علیه این شرکت در 
دادگاه کیفری اقامه دعوا کنند نیز بیان کرد: به نظر من 
شکایت کیفری نکنند چون نتیجه ای نخواهد داشت، 
چرا که این موضوع حقوقی است و باید در دادگاه حقوقی 

حل و فصل شود.
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مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان رضوی در پاسخ به این 
گلایه و مطالبه شهروند گفت: در خراسان رضوی10 هزار و 119 کلاس 

درس فرسوده و تخریبی نیازمند بازسازی و 16 هزار و 529 کلاس درس 
نیازمند مقاوم‌سازی وجود دارد. ابوالقاسم بابایی با بیان این که مدارس 
تخریبی استان به زیر 20 درصد کاهش یافته است به »خراسان آنلاین« 
گفت: در سال 1400، 37 پروژه با 212 کلاس درس بازسازی و مقاوم 
‌سازی شده،در سال آینده نیز بیش از 1100 کلاس نوسازی و مقاوم 
‌سازی خواهد شد. وی افزود: هم اکنون در سطح استان بیش از 700 
پروژه آموزشی در دست اجرا بوده که حدود 500 پروژه توسط خیران در 
دست اقدام است. مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان 
رضوی درباره تعداد مدارس کانکسی استان نیز اظهار کرد: در سطح 
استان 177 کانکس مستقل و 122 کانکس غیر مستقل در کنار مدارس 
هستند. حذف این مدارس نیازمند 150 میلیارد تومان اعتبار است که 

در صورت تخصیص، این مدارس در سال 1401 حذف خواهند شد.

روابــط عمومی سازمان نظام پزشکی مشهد در پاسخ به این گلایه 
شهروند گفت: به همه همکاران ابلاغ کردیم که باید از کارتخوان 

استفاده کنند. از نظر سازمان نظام پزشکی مطالبه پول نقد و کارت به 
کارت تخلف محسوب می‌شود. 

زحمتکش، در گفت‌وگو با »خراسان آنلاین« افزود: اگر همشهریان 
ــدان پزشک یا داروخانه  ــوردی برخورد کردند که پزشک یا دن با م
درخواست پول نقد کرده است با شماره ۳۶۰۲۵۰۷۰ تماس بگیرند 
و ثبت شکایت انجام دهند یا مکتوب اعلام کنند. وی تصریح کرد: ما 
گزارش‌ها را صحت‌سنجی و یک تیم بازرسی را به صورت بیمارنما 
به مطب مدنظر اعزام می‌کنیم و در صورت مشاهده تخلف همان‌جا 
تشکیل پرونده می‌دهیم. در بازرسی‌های انجام شده به موردی که 
کارتخوان نداشته باشد برخورد نکردیم اگر هم این تخلف باشد از تعداد 

انگشتان دو دست بیشتر نیست.

پیگیری حرف مردم درباره وضعیت مدارس کانکسی استان 

حذف مدارس کانکسی نیازمند ١۵٠ میلیارد اعتبار 

گلایه از مطالبه وجه نقد توسط برخی پزشکان

پزشکانی که کارتخوان ندارند از انگشتان دست کمترند!

این جا یکی از تقاطع‌های بولوار امامیه در منطقه قاسم آباد مشهد است. 

این جا تازه یک ماه از روکش آسفالت آن می گذرد اما مجدد آسفالت نو را 

تراشیده و موزاییک فرش می کنند. واقعا نیازی بوده این طور از بیت‌المال 

هزینه شود درصورتی که این محله نیازهای دیگری هم دارد؟! کاش 

مسئولان و متولیان پاسخ دهند که دلیل این حیف و میل بیت المال 

چیست. چرا همان اول اقدام به سنگ فرش نشد که هزینه آسفالت نشود؟

یک بار برای همیشه با این اقدامات خطرآفرین برخی وانت ها برخورد 

شود. این وضعیت حمل خطرناک بار در بزرگراه است که باعث تعادل 

نداشتن وانت شده بود و امکان سقوط داشت! اگر خدای ناکرده اتفاقی 

رخ دهد چه کسی پاسخ‌گوست؟ کدام سازمان باید بر این رفتارهای 

خطرآفرین نظارت کند؟ کــاش جلوی تــردد ایــن خــودروهــا در شهر 

گرفته شود.

 حمل خطرناک بار!حیف و میل بیت المال!

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

پیامک شهروند: »بالاخره چه زمانی قرار است مدارس 

کانکسی جمع شود و جای خود را به مــدارس نوساز 

بدهد؟ مسئولان چندین بار وعده داده اند اما فرزند من 

هنوز هم در مدرسه کانکسی باید مشغول تحصیل باشد. 

لطفا پیگیری کنید.«

پیگیری حرف مردم
آموزشی

پیامک شهروند: به دکتر متخصص مراجعه کردم، منشی 

ویزیت کسانی را که بیمه بودند با کارتخوان حساب می‌کرد 

و آن هایی را که بیمه نبودند می‌فرستاد طبقه پایین پول را 

برایش کارت به کارت کنند! این چه وضعی است؟

پیگیری حرف مردم
»خراسان آنلاین« را در بهداشت و درمان

شبکه های اجتماعی 
دنبال کنید:

@ khorasanonlinenews

@ khorasanonlinenews

درآمد 4 ساعت زباله‌گردی؛ 4 برابر قانون کار!
چــرا زباله گردهایی که در سطح شهر 
دهی  سامان  هستند  فعالیت  مشغول 

نمی شوند؟
مدیر کل نظارت بر خدمات شهری شهردار 
مشهد گفت: ما برای برخی افراد زباله‌گرد 
کار فراهم کردیم، اما درآمــد ناشی از زباله 

گردی بسیار بیشتر از کارکرد یک فرد در حد 
قانون کار است.

 رهنمایی، در گفت‌وگو با »خراسان آنلاین« 
ــزود: اگر یک زباله‌گرد در کــاری مشغول  اف
شود که طبق قانون کار حقوق بگیرد، برای 
٨ ساعت کار، ٩٠ هزار تومان حقوق دریافت 

می‌کند، در حالی که آورده وی برای4  ساعت 
زباله‌گردی، حــدودا چهار برابر این میزان 
است. وی تصریح کرد: دادن مجوز به زباله‌گرد 
ممکن است بــرای شهرداری و زباله‌گردها 
ــا زیست ‌محیطی و  درآمـــد داشــتــه باشد ام

بهداشتی نیست.

شهرک صنعتی ۵ مشهد گرفتار معارضان
مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان 
صنعتی  شهرک  عمرانی  عملیات‌های  گفت: 
شماره ۵ مشهد آغــاز شده‌ اما در مرحله اجــرا با 
مشکل معارضان مواجه اســت، ۱۲۰۰ هکتار 
زمین خریداری شده‌ و برای این زمین‌ها ۹ پرونده 
قضایی مفتوح داریم. بهرامی‌زاده، در گفت‌وگو 

با »خراسان آنلاین« افزود: تا تعیین تکلیف نشدن 
معارضان فعالیت‌های اجرایی، عمرانی و واگذاری 
زمین به متقاضیان متوقف است. دستورالعمل 
مشوق‌ها را سالانه ســازمــان صنایع کوچک و 
شرکت‌های صنعتی اعلام می‌کند، هم اکنون 
۶۰ متقاضی برای واگذاری زمین به واحدهای 

تولیدی داریــم که بیشتر از میزانی است که در 
شهرک صنعتی ۵ موجود است. وی تصریح کرد: 
ما اختیار در نظر گرفتن مشوق‌های ویژه‌ای جدا از 
دستورالعمل کشوری را نداریم، مصوبات دولت و 
مجمع عمومی مشوق‌ها را مشخص می‌کند و برای 

سال آینده ۵ فروردین مشوق‌ها اعلام می‌شود.

افزایش ۱۳ درصدی تصادفات فوتی در استان
رئیس پلیس راه استان گفت: امسال در مقایسه با سال قبل حجم ورودی و 
خروجی استان و در نتیجه تصادفات بیشتری داشتیم. سفر به استان  ۳۵ درصد 
افزایش و در نتیجه آن تصادفات فوتی نیز ۱۳ درصد افزایش داشت. سرهنگ 
میش مست در گفت و گو با »خراسان آنلاین« افزود: علت بیشتر تصادفات منجر به 
فوت هموطنان خواب آلودگی و واژگونی خودروی شخصی گزارش شده است. 
خوشبختانه در بخش تصادفات ناوگان حمل و نقل عمومی در استان، ۹۰ درصد 

کاهش نسبت به سال قبل گزارش شده است.


